cipline. r vnus moris. ut i
 militi. assilatur utaq; hinc:
 r qd s timocriam. equales
 n. emel uoluit. r epieitres
 ee. In pre ita; pncipari. et
 ex equali. sic uti. r amicitia
 In trasgssioib; at qd
 et iusti i pui e: sic r ami
 cicia e. r minime ipessima.
 In tyrannide ei: nich; aut
 pui amicitie. i quib; ei
 nich; coe e ipanti et ipato:
 n; amicitia. n; n. iustum.
 S; uelut artificia ad orga
 ni. et aie: ad corpus. r do
 mino. ad suu. iuuantur
 quide. n. h; ab utribus.
 amicitia aut no e ad iata
 ta. n; iusti. S; n; ad equi
 ul' bouem. n; ad suum. s
 qd suus. nich; n. coe est.
 Gerunt ei: aiati organu.
 organu aut: iaiatus ser
 uis. s qd quide g' suus.
 no e amicitia ad ipm: S;
 s qd ho. vidi. n. quidda
 ee iusti oi ho. ad oim po

tentē coicare lege. r qd
 et amicitia uti: s qntum
 ho. In pui ita; et i tyranni
 dibus: amicitie et iusti.
 Que at i democraciis: iplm
 mlta. n. coia iferent.

In coitate quidem g'
 ois amicitia e: qd
 dem e. Diuidet aut utiq;
 aliquis: cognata. r etayri
 cam. politice aut et que co
 tribulū. r que onanigan
 cui. r qeiz tales: coicatus
 assilantur mag'. quasi. n. s
 ofessione qntum: vnr ee.
 In has aut ordiabit utiq;
 aliquis: et pegrina Sed
 et cognata mdi mltifaria
 ee. r depede ois ex patria.
 pentes quide. n. diligunt
 filios: ut sui qoz aliqd
 qntes. filu aut pentes.
 ut ab illis ad exites Ma
 gis aut scuit pentes qui
 ex ipis: quam geiti. qm
 ex hns Et magis coapro
 yunatur qd a quo geito:

quam sciri faciendi. quod non
 ex ipso. propter quod ei a quo. pu-
 ta deus. vel capillus. vel quod
 cuius hinc. illi autem michi quod
 a quo. vel minus. **Sed et**
 invidie tempus. huius quidem
 ei. quod festum natum diligunt.
 huius autem. propter quod tempus pi-
 rentes illam. vel seculi acci-
 pientes. ex his autem maius.
 propter quod amat magis miles.
Pentes quidem non filios vi-
 ligunt. ut se ipsos. qui non
 ex ipso. velut alteri ipsi.
 in separari. filii autem pentes.
 ut ab illis nati. **Frater**
 autem adiucem. in eisdem nas-
 ci. ad illa non. ydeptus. adi-
 uice idem facit. propter quod am-
 ite sanguine. et radicem.
 et talia. Sicut autem idem ali-
 quali. et in diuisis. **Mag-**
 num autem ad amicitiam. et
 nutritum. et quod per etatem.
 Coetaneus ei. coetaneum.
 et qui unius moris. etay-
 ri. propter quod et frater. etay-

rike assilatur. nepotes autem et
 reliqui cognati. ex his coa-
 pyriantur. In ab eisdem non esse.
 fuit autem huius quidem. primio-
 res. huius autem. magis alieni in-
 prope. vel longe producem esse.
Et autem ad pentes quidem
 amicitia. filii. et hominibus ad
 deos. ut ad boni et super-
 cellens. huius non. fecerit maxi-
 me. eorum non. et nutritor
 cause et natus. cuius quod est
 disciplinam. **Hic autem et de-**
 lectabile et utile. talis ami-
 cicia magis alienorum. quanto et
 color vita ipsi est. Sicut autem
 et in frater. que quidem
 et in etayrica. et magis in
 huius qui epiches. et tota-
 le sibi. quanto primiores.
 et ex natiuitate eorum. vi-
 ligunt adiucem. et ut magis
 unius moris. qui ex eisdem
 et nutriti. et disciplinari
 filii. et per tempus probato. plima
 et firmissima. analogi autem
 et in reliquis cognatorum.